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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72120030I

2. Data e Regjistrimit 20/09/2017
3. Emri i Subjektit KLOSI-R COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele 
Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import Export, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te 

transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Eksport-
import, shitja me shumice dhe pakie e mjteve bujqesore me 
ose pa zinxhire,te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa 
rimorkio ,makineri pajisje industriale. Eksport-import, shitja 
me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit, gomave, gomave pneumatike te automjeteve dhe 
te mjeteve bujqesore, baterive, servise per riparimin dhe 
mirembajtjen e te gjitha llojeve te mjeteve. Investime dhe 
sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme, duke perfshire 
pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te 
pasurive te patundshme ne shqiperL. Shitja me pakice e 
lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj).Transporti i 
lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e 
shoqerise ose te treteve. Administrimi i pikave te karburantit 
dhe te mini-dyqaneve per tregtimin e aksesoreve te te gjitha 
llojeve te automjeteve. Aktivitet ne fushen e turizmit, 
hotelrise, bar, restorant, internet-kafe. Import-eksport i 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe 
perdorim shtepiak si : detergjente,tregtim i te gjitha 
materialeve,veshmbathje, tuba rekordi, elektropompa dhe 
mirembajtja e tyre.etj. me shumice dhe pakice, te artikujve 
kancelarie te te gjitha llojeve, pajisje komppjuterike te te 
gjitha llojeve.Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe 
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sherbimin per to, tregetimin dhe mirmbajtjen e gjenratoreve 
prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, ndertimin e 
objekteve me karakter social e publik, investime ne fushen e 
ndertimit etj. Zbatime punimesh ndertimi, konsulence, 
supervision dhe kolaudim punimesh. Tregtim me shumice 
dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te 
ndryshme ne bujqesi (mbjellje , korrje , shirje etj,), transport 
i produkteve bujqesore. Shpime me sonde, import-eksport, 
makineri e pajisje transporti , pjese kembimi per makineri 
dhe pajisje te ndryshme, mallra dhe pajisje elektrike, elektro-
shtepiake te te gjitha llojeve. tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial etj. Internet caffe, Bar - 
Restorant, Hoteleri Turizem etj. Ne fushen e prodhimeve te 
ndertimit: Prodhim dhe tregtime te materialeve, prodhim dhe 
tregetimi i betoneve te ndryshme , parafabrikate dhe 
elemente te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem 
fabrikat, prodhim dhe tregetim i dyerve dhe dritareve prej 
druri dhe duralumini, te drejten e franksionimeve te 
zhavorreve etj, Veprimtari me fushen e ndertimit si ndertime 
civile, ndertime industrial,turistike, bujqesore etj. Veprimtari 
ne fushen e turizmit, transportit. industrise. ne perpunimin e 
tregtimin e lendeve djegese etj.  Shoqeria, brenda caqeve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo 
operacion tregtar e financiar qe lidhet drejtperdrejte ose 
terthorazi me objektin e saj. Shoqeria mund te hape 
veprimtari te reja, te krijoje sipermarrje te reja ose te marre 
pjese ne sipermarrje te tjera si brenda ashtu dhe jashte vendit 
pa cenuar objektin kryesore te shoqerise dhe ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. 
Riza Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2019                Deri: 05/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedianaRami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Mercedes Benz A180 CDI 
AA 959 TN Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Range Rover 
targa AA577ZA Nr Shasie :SALCRA2JFXFA197524 Tirane 
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Tirane  TIRANE Mjeti Ford Tranzit me targë AA 342 BX 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti Ford Tourneo Connect me 
targe AA 772 UM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLOSI-R COMPANY
E-Mail: klosi-r@outlook.com  
Telefon: 0694095635  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 29/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


